

**PROTOKÓŁ Nr 83/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 3 czerwca 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>30</sup> do 15<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta i zarazem przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Ryszard Kowal**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** i Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów wynajęcia autokaru na Ukrainę.
4. Oferta Zakładu Pogrzebowego „Pro Morte” w Stalowej Woli dotycząca świadczenia usług w zakresie organizowania przewozu osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych.
5. Wniosek Pana Władysława Skrzypacza zam. Krawce - Skrzypacze 159 o nieodpłatne przekazanie używanego zestawu komputerowego dla córki Izabeli Skrzypacz.
6. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla STOKROTKA Sp z o.o. w Lublinie.
7. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
8. Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
9. Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
10. Wniosek Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w sprawie ufundowania czterech pucharów za udział w turnieju profilaktycznym szkół w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w dniu 11 czerwca 2008 r.
11. Wniosek opiekuna wraz z młodzieżą z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kwotą 326 zł wyjazdu młodzieży szkolnej na konkurs w ramach Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości.

12. Przyjęcie protokołu Nr 82/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 maja 2008 r.
13. Wolne wnioski.
14. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 83 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie („za” - 5 głosów).

Ad.3.

Wniosek Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów wynajęcia autokaru na Ukrainę.

Starosta **Wiesław Siembida** przedstawił wniosek i opinię sporządzoną przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia. Zgodnie z opinią wniosek nie spełnia wymogów formalno-prawnych, bowiem pokrycie kosztów wyjazdu na Ukrainę mieści się w zakresie działalności statutowej Stowarzyszenia, a ta może być finansowana ze środków publicznych jedynie w trybie i na zasadach ujętych w przepisach ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował oddalenie wniosku i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Ze względu na brak podstaw formalno-prawnych udzielenia dofinansowania ze środków Powiatu - oddalono wniosek Stowarzyszenia Łączności i Pomocy Rodakom we Lwowie i na Kresach w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów wynajęcia autokaru w celu wyjazdu na Ukrainę.**

Ad.4.

Oferta Zakładu Pogrzebowego „Pro Morte” w Stalowej Woli dotycząca świadczenia usług w zakresie organizowania przewozu osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych.

Sprawę omówiła Naczelnik **Alicja Mach**, wyjaśniając przepisy obowiązujące w zakresie postępowania służb w przypadku wystąpienia śmierci osób w miejscach publicznych na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Przypomniała, że Oferent świadczy już od trzech lat usługi w tym zakresie i zaproponowała podpisanie kolejnej umowy na okres trzech lat.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta, uznając propozycję Naczelnik Alicji Mach za zasadną, zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia oferty Zakładu Pogrzebowego „Pro Morte” w Stalowej Woli i wyrażenia zgody na podpisanie stosownej umowy na okres trzech lat.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu przyjął ofertę Zakładu Pogrzebowego „Pro Morte” w Stalowej Woli dotyczącą świadczenia usług w zakresie nieodpłatnego organizowania przewozu osób zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych i wyraził zgodę na podpisanie z Zakładem stosownej umowy na okres trzech lat.**

Ad.5.

Wniosek Pana Władysława Skrzypacza zam. Krawce - Skrzypacze 159 o nieodpłatne przekazanie używanego zestawu komputerowego dla córki Izabeli Skrzypacz.

Sprawę omówiła Naczelnik **Alicja Mach**. Wyjaśniła, że aczkolwiek Wnioskodawca nie jest mieszkańcem Powiatu Stalowowolskiego, ale Starostwo posiada na stanie sprawny, zbędny dla starostwa sprzęt komputerowy (jednostka i monitor), który mógłby zostać nieodpłatnie przekazany zgodnie z wnioskiem. Wartość rynkowa sprzętu wg wyceny informatyka wynosi około 40 zł. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego sprzętu komputerowego dla córki Pana Władysława Skrzypacza i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu przyjął wniosek Pana Władysława Skrzypacza zam. Krawce - Skrzypacze 159 i wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie zbędnego dla potrzeb Starostwa sprzętu komputerowego zakupionego w 1999 roku dla córki Izabeli Skrzypacz.**

Ad.6.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla STOKROTKA Sp z o.o. w Lublinie.

Treść zawiadomienia przedstawiła Naczelnik **Alicja Mach**. Uwag nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął bez uwag zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia sali lekcyjnej dla STOKROTKA Sp z o.o. w Lublinie.**

Ad.7.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (*zwiększenie na łączną kwotę 142 513,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 2 956,- zł*) i Planu dochodów (*zwiększenie na kwotę 139 557,- zł*) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 83/446/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.8.

Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Powody ogłoszenia konkursu wyjaśniła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 83/447/08 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Ad.9.

Uchwała w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Naczelnik **Bożena Karlik** omówiła procedurę związaną z przygotowaniem konkursu. Odpowiadając na pytanie Radnej **Danuty Podgórskiej**, Pani Naczelnik poinformowała, że nie jest wymagane, aby członkowie komisji konkursowej spełniali określone kwalifikacje. Więcej pytań nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby przedstawicielami organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli zostali: Pan Wicestarosta Janusz Zarzeczny jako przewodniczący, Pan Radny Marek Tyza oraz Panią Radną Grażyna Janik. Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 83/448/08 w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac w komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli: Pana Wicestarostę Janusza Zarzecznego jako przewodniczącego, Pana Radnego Marka Tyzę oraz Panią Radną Grażynę Janik.**

Ad.10.

Wniosek Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w sprawie ufundowania czterech pucharów za udział w turnieju profilaktycznym szkół w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w dniu 11 czerwca 2008 r.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**, pozytywnie opiniując wniosek w imieniu Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia. **Radny Jacek Koralewski** zaproponował, aby na przyszłość imprezę uwzględnić w harmonogramie imprez kulturalnych. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przeznaczyć kwotę 200 zł na zakup pucharów i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu przyjął wniosek Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” i wyraził zgodę na ufundowanie ze środków budżetu Urzędu Starostwa czterech pucharów za łączną kwotę 200 zł za udział w profilaktycznym turnieju szkół organizowanym w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli w dniu 11 czerwca 2008 r.**

Ad.11.

Wniosek opiekuna wraz z młodzieżą z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kwotą 326 zł wyjazdu młodzieży szkolnej na konkurs w ramach Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości.

Sprawę wniosku omówił Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, przedstawiając działalność miniprzedsiębiorstwa Dżigital na rynku w branży fotograficznej oraz przeznaczenie wnioskowanych środków. Środki dofinansowania zostałyby przeznaczone na zakup drukarki, tuszu do drukarki, papieru fotograficznego i koszulek. Pan Wicestarosta podkreślił, że warunkiem ewentualnego dofinansowania powinna być promocja powiatu, np. umieszczenie napisu Powiat Stalowowolski na koszulkach. Uwag nie zgłoszono. **Starosta Wiesław Siembida** zaproponował pozytywne rozpatrzenie wniosku pod warunkiem zapewnienia podczas imprezy promocji Powiatu Stalowowolskiego i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu przyjął wniosek opiekuna wraz z młodzieżą z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie kwotą 326 zł wyjazdu młodzieży szkolnej na konkurs w ramach Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości.**

Ad.12.

Przyjęcie protokołu Nr 82/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 maja 2008 r.

**Protokół Nr 82/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 maja 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag.**

Ad.13.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.14.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 14<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*



Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....